АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа 2013 года                                                                                № 50
хутор Коржи

Об утверждении Реестра муниципальных услуг
 (функций), предоставляемых (исполняемых)  администрацией

 Коржовского сельского  поселения Ленинградского района, муниципаль-
ными учреждениями  и иными организациями, в которых размещается
муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств бюджета

Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В целях урегулирования отношений, возникающих в связи с предостав-
лением муниципальных услуг (функций) администрацией Коржовского сель-
ского поселения Ленинградского района, муниципальными учреждениями и
иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),
выполняемое за счет средств бюджета Коржовского сельского поселения Ле-
нинградского района, в соответствии с пунктами 1 и 3 части 6 статьи 11 Феде-
рального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставле-
ния государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых
администрацией Коржовского сельского поселения Ленинградского района,
муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размеща-
ется муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района (приложения № 1,2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния и подлежит размещению на сайте администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района.

Глава Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Н.В.Бугаева

Проект внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                      Т.В. Крайнюк